
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

DNE 5. 7. 2021 

 
Zasedání zahájeno: v 18:00 hodin 
 

Místo konání: zasedací místnost obecního úřadu 
 

Počet zastupitelů: 9 

 

Přítomni:  6 -  Chadimová Pavla, Brychta Rudolf, Lundová Marcela, 

Dočkalová Věra, Dvořák Václav, Paták Josef 
 

Omluveni: 3 – Koukolová Lenka, Martin Zeman, Josef Chromý 
 

      Hosté:  0  
 

Zasedání řídila: starostka Chadimová Pavla 
 

Ověřovatelé zápisu: Dočkalová Věra, Paták Josef 
 

Zapisovatel:  Lundová Marcela 
 
 

Schválený pořad jednání zastupitelstva obce: 

 
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu  a program zasedání 

(v počtu 6 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu) 

 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

3. Aktualizace územního plánu – postup prací 

4. Žádost o vyjádření k technické infrastruktuře  

5. Finanční a materiální pomoc pro postižené obce na Břeclavsku 

6. Oplocení a zaasfaltování parcely č. 868/20 – projekt IMC 

7. Pořádání dalších akcí 

8. Diskuse 

   

 



Průběh vlastního projednávání jednotlivých bodů schváleného programu 

zasedání zastupitelstva obce: 

  
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Kontrolou bylo zjištěno, že úkoly z minulého zasedání byly splněny. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

3. Aktualizace územního plánu – postup prací 

 

Starostka obce informovala zastupitelstvo o zaslání vypracované aktualizace  

Územního plánu z Urbanistického střediska Jihlava. Na základě toho byla vydána 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ NÁVRHU 

ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU HEŘMANOV. Veřejné projednání 

je stanoveno na 15. 9. 2021. 

 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

 

4. Žádost o vyjádření technické infrastruktuře  

 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo vyjádření k technické infrastruktuře, 

z důvodu spojeného územního a stavebního řízení na p. č. 864/2 paní Lenky 

Koukolové. 

Zastupitelstvo schválilo souhlasné vyjádření obce  

(v počtu 6 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu).  

 

 

5. Finanční a materiální pomoc pro postižené obce na Břeclavsku 

 

Zastupitelstvo schválilo finanční a materiální pomoc pro postižené obce po 

tornádu na Břeclavsku ve výši 20 000 Kč. Prostředky budou použity na nákup 

vybavení, pronájem elektrických přístrojů a materiál, který předají zástupci obce 

či SDH Heřmanov při své pomoci v Moravské Nové Vsi. 



Dle domluvy s organizaci Diakonie Broumov bude provedena v Heřmanově dne  

10. 7. 2021 sbírka šatstva, které je možné použít pro potřeby občanů z obcí 

zasažených tornádem na Břeclavsku. 

 

Zastupitelstvo schválilo tuto finanční a materiální pomoc 

(v počtu 6 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu).  

 

6. Oplocení a zaasfaltování parcely č. 868/20 

         

Starostka obce informovala zastupitelstvo projektu na oplocení a zaasfaltování, 

které vypracovala firma IMC Velké Meziříčí. 

 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

7. Nákup hasičského auta 

 

Na základě výběrového řízení 0bec Heřmanov zakoupila od Města Velká Bíteš 

Renault Trafic pro potřeby Obce i SDH. Automobil bude nutno opravit. 

 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

 

8. Pořádání dalších akcí, diskuse 

 

Zastupitelstvo schválilo rozhodnutí SDH Heřmanov, kteří se na základě diskuse 

s občany na veřejném zasedání, nepořádat  sobotní pouťovou taneční zábavu ani 

nedělní koncert Moravanky. S ohledem na opatření v souvislosti s Covid-19 

nemáme dostatek možností zajistit organizaci těchto akcí.  

Zastupitelstvo schválilo rozhodnutí pořádat nedělní pouťovou zábavu pro místní 

obyvatele. 

Zastupitelstvo schválilo toto rozhodnutí SDH Heřmanov 

(v počtu 6 hlasujících PRO návrh, 0 hlasujících PROTI návrhu).  

 

 

 

 



USNESENÍ Č. 6/2021 

 

PŘIJATÉ USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE HEŘMANOV 

ZE DNE 5. 7. 2021 

 
 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 

 

1. Finanční a materiální pomoc pro postižené obce na Břeclavsku 

2. Vyjádření k technické infrastruktuře – dle žádosti Lenky Koukolové 

3. Rozhodnutí SDH o pořádání a nepořádání pouťových zábav 

 

 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo: 

---- 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

1. Kontrolu úkolů z minulého zasedání 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

3. VEŘEJNOU VYHLÁŠKU O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU HEŘMANOV  

4. Informace o projektu Oplocení a zaasfaltování parcely č. 868/20  

5.   Nákup hasičského auta Renault Trafic 

 

 

Datum a čas ukončení zasedání zastupitelstva obce:  5. 7. 2021 ve 20.00 hod. 

 

Datum pořízení zápisu: 8. 7. 2021 

 

Podpisy ověřovatelů zápisu: 

 

  

Podpis zapisovatele zápisu: 

 

 

 

                                                                                   Pavla Chadimová 

                                                                             starostka obce Heřmanov 


